
周波数 MHｚ 実施日 時間 １３：００～１４：００ 横浜市役所クラブ　ＪＲ１ＹＷＣ

市役所 鶴見区 神奈川区 西区 中区 南区 保土ヶ谷区 磯子区 金沢区 港北区 戸塚区 港南区 旭区 緑区 瀬谷区 栄区 泉区 青葉区 都筑区

ＪＲ１ＹＷC ＪＲ１ＹＷＤ ＪＲ１ＹＷＥ ＪＲ１ＹＷＥ ＪＲ１ＹＷＦ ＪＲ１ＹＷＨ ＪＲ１ＹＷＪ ＪＲ１ＹＷＬ ＪＲ１ＹＷＭ ＪＲ１ＹＷＮ ＪＲ１ＹＷＰ ＪＲ１ＹＷＩ JR1YWK ＪＲ１ＹＷＯ ＪＲ１ＹＷＱ ＪＬ１ＹＩＢ ＪＬ１ＹＩＣ ＪＯ１ＹＴＳ ＪＯ１ＹＥＶ

0 横浜市役所 ＪＲ１ＹＷC JR1QVY 59 59 59 59 59 59 57 55 56 59 53 53 57 53 52 41 56
1 鶴見区役所 ＪＲ１ＹＷＤ JH1SAR 59 59 59 59 59 56 51 55 55 59 54 56 54 56 41 44 59
2 神奈川区役所 ＪＲ１ＹＷＥ JA1GQC 59 59  59 59 59 56 53 59 41 56 55 53 55 NM NM 51 59
3 西区役所 ＪＲ１ＹＷＦ JH1LDV 59 59 59 59 59 - 59 53 42 52 59 52 51 41 42 NM 41 55
4 中区役所 ＪＲ１ＹＷＧ JA6UHG 59 59 59 59 59 59 56 52 59 41 54 21 52 31 53 31 52
5 南区役所 ＪＲ１ＹＷＨ JI1MKA 59 59 59 59 59 59 53 55 59 59 56 59 59 59 52 56 53
6 保土ヶ谷区役所 ＪＲ１ＹＷＪ 無線設備の都合により開設しな

かった。

7 磯子区役所 ＪＲ１ＹＷＬ JP1BVR 59 55 57 58 59 59 53 54 53 57 51 51 52 57 31 51 55
8 金沢区役所 ＪＲ１ＹＷＭ JL1MQU 57 51 52 51 54 52 41 51 52 58 NM NM 53 58 51 51 54
9 港北区役所 ＪＲ１ＹＷＮ JF1WAM 57 53 59 51 52 55 53 51 54 52 52 59 54 52 51 56 59
10 戸塚区役所 ＪＲ１ＹＷＰ JA0FFP 59 53 41 52 59 59 51 53 54 55 59 51 59 59 59 55 59
11 港南区役所 ＪＲ１ＹＷＩ JI1CSZ 59 58 55 57 52 59 55 56 52 55 51 51 53 59 55 51 55
12 旭区役所 JR1YWK JA1DKK 55 52 54 52 51 53 41 31 53 59 31 21 34 21 53 56 57
13 緑区役所 ＪＲ１ＹＷＯ JH1EKV 53 59 52 54 51 59 31 11 59 41 31 41 59 11 31 59 59
14 瀬谷区役所 ＪＲ１ＹＷＱ JG1EEX 57 55 56 41 59 41 53 53 55 59 51 53 49 54 59 59 59
15 栄区役所 ＪＬ１ＹＩＢ JA4JDG 55 54 31 51 31 59 56 57 51 59 59 41 21 55 57 52 54
16 泉区役所 ＪＬ１ＹＩＣ JG1SNK 53 41 31 21 53 52 21 51 31 59 57 53 41 59 58 53 58
17 青葉区役所 ＪＯ１ＹＴＳ JA4FHZ 44 31 31 31 31 56 31 31 55 58 55 NM 59 59 59 42 55 59
18 都筑区役所 ＪＯ１ＹＥＶ JA1BAQ 57 55 55 55 31 43 - 53 53 59 58 55 55 59 59 52 55 59

参加者コメント

注記
・59+の+は記載せず
・NMは、ノーメリット

電　波　伝　搬　調　査　結　果
438.12 平成30年7月21日

№ 支部クラブ局 ｺｰﾙｻｲﾝ オペレータ

相　　手　　局
備考

移動運

1 了解できない

2 かろうじて了解できる

3 かなり困難だが了解できる

4 実用上困難なく了解できる

5 完全に了解できる

1 微弱でかろうじて受信できる信号

2 たいへん弱い信号

3 弱い信号

4 弱いが受信容易

5 かなり適度の強さの信号

6 適度な強さの信号

7 かなり強い信号

8 強い信号

9 極めて強い信号

ＲＳ (２桁の数字の意味)

Ｒ (１桁目、了解度)

Ｓ (2桁目、信号強度)



周波数 MHｚ 実施日 時間 １３：００～１４：００ 横浜市役所クラブ　ＪＲ１ＹＷＣ

市役所 鶴見区 神奈川区 西区 中区 南区 保土ヶ谷区 磯子区 金沢区 港北区 戸塚区 港南区 旭区 緑区 瀬谷区 栄区 泉区 青葉区 都筑区

ＪＲ１ＹＷC ＪＲ１ＹＷＤ ＪＲ１ＹＷＥ ＪＲ１ＹＷＥ ＪＲ１ＹＷＦ ＪＲ１ＹＷＨ ＪＲ１ＹＷＪ ＪＲ１ＹＷＬ ＪＲ１ＹＷＭ ＪＲ１ＹＷＮ ＪＲ１ＹＷＰ ＪＲ１ＹＷＩ JR1YWK ＪＲ１ＹＷＯ ＪＲ１ＹＷＱ ＪＬ１ＹＩＢ ＪＬ１ＹＩＣ ＪＯ１ＹＴＳ ＪＯ１ＹＥＶ

0 横浜市役所 ＪＲ１ＹＷC JH1EHE 59 59 59 59 59 59 59 51 59 59 59 57 55 53 52 57 59
1 鶴見区役所 ＪＲ１ＹＷＤ JH1SAR 59 59 57 59 59 57 41 59 58 59 57 59 59 56 31 59 59
2 神奈川区役所 ＪＲ１ＹＷＥ JA1GQC 59 59 59 59 59 56 41 59 59 59 59 59 56 41 NM 41 58
3 西区役所 ＪＲ１ＹＷＦ JG1REY 59 59 59 59 59 - 53 42 59 59 59 59 41 42 42 41 42 59
4 中区役所 ＪＲ１ＹＷＧ JA6UHG 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 58 57 55 58 57 46 58
5 南区役所 ＪＲ１ＹＷＨ JI1MKA 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 58 57 53 59 57
6 保土ヶ谷区役所 ＪＲ１ＹＷＪ 無線設備の都合により開設しな

かった。

7 磯子区役所 ＪＲ１ＹＷＬ JP1BVR 59 59 NM 59 59 59 NM NM NM NM NM NM NM NM NM 57 55
8 金沢区役所 ＪＲ１ＹＷＭ JL1MQU 59 41 NM 52 59 59 51 52 57 59 41 NM 58 59 53 56 57
9 港北区役所 ＪＲ１ＹＷＮ JF1WAM 53 59 59 56 57 59 51 51 NM 51 55 59 56 NM NM 51 59
10 戸塚区役所 ＪＲ１ＹＷＰ JA0FFP 59 58 59 59 59 59 NM 57 NM 59 59 45 59 59 59 57 59
11 港南区役所 ＪＲ１ＹＷＩ JI1CSZ 59 59 56 59 59 59 59 59 11 59 55 46 44 59 57 57 59
12 旭区役所 JR1YWK JA1DKK 59 59 59 59 58 59 NM NM 56 48 56 59 59 11 46 59 59
13 緑区役所 ＪＲ１ＹＷＯ

JH1EKV 55 59 59 54 58 59 NM 11 59 42 59 59 59 11 11 59 59
14 瀬谷区役所 ＪＲ１ＹＷＱ JG1EEX 55 59 55 52 58 51 55 55 47 58 41 59 55 58 59 59 59
15 栄区役所 ＪＬ１ＹＩＢ JA4JDG 44 55 21 32 57 57 55 59 11 59 59 43 11 58 11 43 55
16 泉区役所 ＪＬ１ＹＩＣ JF1AMH 52 51 41 51 56 52 NM 51 21 58 58 55 41 59 41 53 54
17 青葉区役所 ＪＯ１ＹＴＳ JF1WBN 57 58 57 57 55 43 55 42 55 55 56 59 59 59 59 52 53 59
18 都筑区役所 ＪＯ１ＹＥＶ JA1BQA 57 59 56 59 55 59 - 31 54 59 56 58 58 59 59 53 53 59

参加者コメント

注記
・59+の+は記載せず
・NMは、ノーメリット

電　波　伝　搬　調　査　結　果
145.14 平成30年7月21日

№ 支部クラブ局 ｺｰﾙｻｲﾝ オペレータ

相　　手　　局
備考

移動運

1 了解できない

2 かろうじて了解できる

3 かなり困難だが了解できる

4 実用上困難なく了解できる

5 完全に了解できる

1 微弱でかろうじて受信できる信号

2 たいへん弱い信号

3 弱い信号

4 弱いが受信容易

5 かなり適度の強さの信号

6 適度な強さの信号

7 かなり強い信号

8 強い信号

9 極めて強い信号

ＲＳ (２桁の数字の意味)

Ｒ (１桁目、了解度)

Ｓ (2桁目、信号強度)



周波数 MHｚ 実施日 時間 １３：００～１４：００ 横浜市役所クラブ　ＪＲ１ＹＷＣ

市役所 鶴見区 神奈川区 西区 中区 南区 保土ヶ谷区 磯子区 金沢区 港北区 戸塚区 港南区 旭区 緑区 瀬谷区 栄区 泉区 青葉区 都筑区

ＪＲ１ＹＷC ＪＲ１ＹＷＤ ＪＲ１ＹＷＥ ＪＲ１ＹＷＥ ＪＲ１ＹＷＦ ＪＲ１ＹＷＨ ＪＲ１ＹＷＪ ＪＲ１ＹＷＬ ＪＲ１ＹＷＭ ＪＲ１ＹＷＮ ＪＲ１ＹＷＰ ＪＲ１ＹＷＩ JR1YWK ＪＲ１ＹＷＯ ＪＲ１ＹＷＱ ＪＬ１ＹＩＢ ＪＬ１ＹＩＣ ＪＯ１ＹＴＳ ＪＯ１ＹＥＶ

0 横浜市役所 ＪＲ１ＹＷC JH1BAF 57 55 51 59 59 53 41 41 51 41 51 NM 41 NM NM NM 51
1 鶴見区役所 ＪＲ１ＹＷＤ JH1SAR 59 59 NM NM 59 55 41 31 53 53 41 53 41 41 NM 31 51
2 神奈川区役所 ＪＲ１ＹＷＥ JA1GQC 59 59 NM NM NM 53 NM NM NM NM 53 41 51 NM NM NM NM
3 西区役所 ＪＲ１ＹＷＦ JG1REY 51 NM 31 NM 41 - NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM
4 中区役所 ＪＲ１ＹＷＧ JA6UHG 59 54 NM NM 57 NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM
5 南区役所 ＪＲ１ＹＷＨ JI1MKA 59 51 51 51 NM NM 51 11 NM 41 51 31 NM 21 21 NM NM
6 保土ヶ谷区役所 ＪＲ１ＹＷＪ 無線設備の都合により開設しな

かった。

7 磯子区役所 ＪＲ１ＹＷＬ JP1BVR 55 55 53 NM NM 59 41 NM NM 51 NM NM 41 52 NM NM 51
8 金沢区役所 ＪＲ１ＹＷＭ JE1VAT 51 51 31 NM NM NM NM NM NM NM NM NM 51 55 NM NM NM
9 港北区役所 ＪＲ１ＹＷＮ JF1WAM 41 41 NM NM NM 41 NM NM NM NM NM 59 NM NM NM 31 59
10 戸塚区役所 ＪＲ１ＹＷＰ JA0FFP 51 51 NM NM NM 55 NM NM NM NM 51 NM 59 59 NM NM 51
11 港南区役所 ＪＲ１ＹＷＩ JI1CSZ 51 51 NM NM NM 51 41 NM NM 51 NM NM 31 51 NM NM 41
12 旭区役所 JR1YWK JA1DKK 52 41 51 NM NM 41 NM NM NM 52 NM 21 53 NM NM NM 31
13 緑区役所 ＪＲ１ＹＷＯ JH1EKV 31 59 31 NM NM 11 NM NM 59 57 NM 42 57 NM NM 59 59
14 瀬谷区役所 ＪＲ１ＹＷＱ JG1EEX 41 31 55 NM 58 41 41 NM 59 NM 59 56 59 59 58 58
15 栄区役所 ＪＬ１ＹＩＢ JA4JDG 21 51 11 NM NM 51 51 51 NM 59 51 NM NM 53 NM NM 21
16 泉区役所 ＪＬ１ＹＩＣ JG1SNK NM NM NM NM NM NM NM NM NM 51 NM NM NM 57 NM NM NM
17 青葉区役所 ＪＯ１ＹＴＳ JF1WBN NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM NM
18 都筑区役所 ＪＯ１ＹＥＶ JA1BQA 55 55 55 NM NM 55 - 31 NM 59 NM 55 NM 59 57 NM NM 59

参加者コメント

注記
・59+の+は記載せず
・NMは、ノーメリット

電　波　伝　搬　調　査　結　果
1295.14 平成30年7月21日

備考

№ 支部クラブ局 ｺｰﾙｻｲﾝ オペレータ

相　　手　　局

移動運

1 了解できない

2 かろうじて了解できる

3 かなり困難だが了解できる

4 実用上困難なく了解できる

5 完全に了解できる

1 微弱でかろうじて受信できる信号

2 たいへん弱い信号

3 弱い信号

4 弱いが受信容易

5 かなり適度の強さの信号

6 適度な強さの信号

7 かなり強い信号

8 強い信号

9 極めて強い信号

ＲＳ (２桁の数字の意味)

Ｒ (１桁目、了解度)

Ｓ (2桁目、信号強度)



市役所と各区役所間 430MHz
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市役所と各区役所間 144MHz
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市役所と各区役所間 1200MHz
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